
              CONSILIUL LOCAL           
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                 
 

H O T Ă R Â R E A NR.148 
DIN 27 11 2014                                                                               

privind Planul de ocupare a funcţiilor contractuale  pe  anul 2014  al Spitalului 
Municipal Câmpulung 

 
       

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 27 11  2014; 
        Luând în discuţie raportul managerului Spitalului Municipal Câmpulung înregistrat  

sub nr.18 205/20 11 2014  prin care se propune spre aprobare Planul de ocupare a 
funcţiilor contractuale pe anul 2014 al Spitalului Municipal Câmpulung; 
   În conformitate cu prevederile art. 41 din H.G. nr. 286/2011 - pentru aprobarea 
Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post 
vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de 
promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual 
din sectorul bugetar plătit din fonduri publice,  coroborate cu dispoziţiile art.36. alin.(3), 
lit.”b” din  Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi 
completările   ulterioare ; 
 Văzând şi avizele favorabile ale comisiilor  de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului 
local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

ART.1.Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor contractuale  pe anul 2014 al 
Spitalului Municipal Câmpulung, conform anexei nr.2b,  care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.  

 
            ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul  
Spitalului Municipal Câmpulung şi Compartimentul Resurse Umane,  Registratură. 
 
            ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                      S E C R E T A R, 
           Ionel STATE                      Nicolae GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
CÂMPULUNG Anexa nr.2b la HCL 148/27 11 2014

Functia contractuală

Nr. maxim 
de functii 

contractuale

Nr. de functii 
contractuale 

ocupate

Nr. de 
functii 

contractuale 
vacante

Nr.maxim de 
functii 

contractuale 
care vor fi 
infinţate 

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
supuse 

reorganizării

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
rezervate 

promovării

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
rezervate 

promovării 
rapide

Nr.maxim de 
functii 

contractuale 
care vor fi 

ocupate prin 
recrutare

Manager 1 1
Director medical 1 1
Director financiar contabil 1 1
Medic sef sectie/laborator I 7 7
Medic sef sectie/laborator II 3 3
Farmacist sef serviciu 1 1 1
Asistent medical sef  S 1 1
Sef serviciu II S 3 3
Sef birou II M 1 1
Sef birou I S 1 1 1
Sef birou II S 3 3
Total functii contractuale de conducere  S 23 21 2 2
Director de ingrijiri PL 1 1
Asistent medical sef  PL 9 9
Total functii contractuale de conducere   33 31 2 2
Medic primar 46 37 9 1 1 9
Medic specialist 24 15.5 8.5 2 1 2 8.5
Medic 1 1 1
Medic rezident 26 26 2
Farmacist primar 3 1.5 1.5 1.5
Farmacist rezident 1 1
Asistent medical principal S 7 7 2 2
Asistent medical S 2 2 1
Chimist principal 6 4 2 2
Biolog principal 1 1
Biolog debutant 1 1 1
Asistent social S 1 1 1

Anexa nr. 2b) - ordonatori tertiari de credite din administraţia publică locală



Profesor CFM 1 1
Psiholog 1 1 1
Referent de specialitate I 1 1
Referent de specialitate III 1 1 5 5
Referent de specialitate debutant 1 1 1
Inginer, Economist IA 6 6
Inginer, Economist II 2 2 2 2 2
Referent, Tehnician-economist I SSD 6 6 5
Referent, Tehnician-economist II SSD 2 2 2
Consilier  juridic I A 2 1 1 1
Consilier  juridic II 1 1 1
Analist I 1 1
Analist II 1 1 1
Preot I 1 1
Total functii contractuale S 145 115 30 13 12 13 30
Asistent medical principal 207 184 23 8 1 8 23
Asistent medical 24 21 3 8 3
Asistent medical debutant 3 3
Total functii contractuale PL 234 208 26 8 9 8 26
Asistent medical principal 2 2 2
Asistent medical 1 1
Sora medicala principala 2 1 1 1
Sora medicala 1 1
Statistician/Registrator medical principal 4 1 3 3
Statistician/Registrator medical 1 1
Referent IA 3 3
Operator II 3 3
Magaziner/Functionar arhivar 2 2
Portar 6 4 2 2
Sofer II 1 1
Muncitor calificat  I 1 1
Muncitor calificat  II 19 17 2 1 1 1 2
Muncitor calificat  III 6 3 3 1 1 1 3
Muncitor calificat  IV 12 10 2 2 1 2 2
Total functii contractuale M 63 48 15 5 3 5 15
Muncitor necalificat I 4 3 1 2 1
Infirmiera 63 57 6 6



Infirmiera debutanta 6 6
Ingrijitoare , brancardier, spalatoreasa 58 45 13 13
Total functii contractuale G 131 111 20 2 20
Total functii contractuale de conducere 33 31 2 2
Total functii contractuale executie 573 482 91 26 26 26 91
Total functii contractuale 606 513 93 26 26 26 93

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Ionel  STATE


